Po uplynutí doby 5 let musí být zeleň na Předmětu užívání osázena v rozsahu 

dle Smlouvy, v opačném případě zajistí Uživatel náhradní výsadbu. 

Čl. 6 

Smluvní pokuty 

1. Za porušení čl. 5 odst. 1. Smlouvy se Uživatel zavazuje Vlastníkovi uhradit jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun českých) za každý 
zjištěný případ. 

2. Za nepředání vyklizeného a dle Smlouvy osázeného Předmětu užívání v řádném stavu při 
ukončení užívání pro Účel užívání pro výsadbu dle čl. 5 odst. 5. Smlouvy se Uživatel 
zavazuje uhradit Vlastníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: